
1. Meloun Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 7,62

2 Svoboda Mat ěj 2008 TJ Jiskra Zru č nad Sáz. 8,06

3 Erban Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 8,11

4 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín - atletika 8,21

5 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín - atletika 8,23

6 Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 8,26

7 Horáček Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 8,32

8 Petráček Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 8,36

9 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín - atletika 8,40

10 Malina Petr 2008 AC Čáslav 8,45

11 Viktora Štěpán 2008 SKP Olympia K. Hora 8,45

12 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 8,49

13 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 8,49

14 Vácha Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 8,50

15 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 8,54

16 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 8,54

17 Kloos Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 8,60

18 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 8,62

19 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 8,68

20 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 8,87

21 Matoušek Jan 2008 SKP Nymburk 8,87

22 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 8,89

23 Čup Matěj 2008 Sokol Kolín - atletika 8,90

24 Lipenský Tadeáš 2008 AC Čáslav 8,94

25 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 8,98

26 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 8,99

27 Novotný Dan 2008 SKP Nymburk 8,99

28 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 9,02

29 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 9,04

30 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 9,10

31 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 9,13

32 Baranec Ondřej 2008 AC Čáslav 9,14

33 Soukup Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 9,40

34 Nešpor Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 9,51

35 Pelikán Leon 2008 SKP Olympia K. Hora 9,58

36 Slovák Filip 2008 AC Čáslav 9,65

37 Aschenbrenner Jakub 2008 TJ Slavoj Český Brod 10,36

50 m - chlapci 2008

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019



1. Meloun Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 396

2 Horá ček Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 378

3 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 377

4 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 357

5 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 356

6 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín - atletika 354

7 Viktora Štěpán 2008 SKP Olympia K. Hora 347

8 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín - atletika 341

9 Kloos Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 339

10 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín - atletika 335

11 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 334

12 Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 333

13 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 331

14 Vácha Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 328

15 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 324

16 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 322

17 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 318

18 Erban Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 316

19 Petráček Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 315

20 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 312

21 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 311

22 Malina Petr 2008 AC Čáslav 310

23 Čup Matěj 2008 Sokol Kolín - atletika 303

24 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 301

25 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 299

26 Baranec Ondřej 2008 AC Čáslav 291

27 Soukup Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 291

28 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 290

29 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 290

30 Nešpor Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 284

31 Novotný Dan 2008 SKP Nymburk 282

32 Slovák Filip 2008 AC Čáslav 276

33 Lipenský Tadeáš 2008 AC Čáslav 273

34 Matoušek Jan 2008 SKP Nymburk 271

35 Pelikán Leon 2008 SKP Olympia K. Hora 263

36 Aschenbrenner Jakub 2008 TJ Slavoj Český Brod 253

37 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 0

Dálka - chlapci 2008

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019



1. Meloun Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 35,06

2 Gabko Mat ěj 2008 TJ Jiskra Zru č nad Sáz. 33,53

3 Viktora Št ěpán 2008 SKP Olympia K. Hora 32,82

4 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 31,50

5 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín - atletika 31,50

6 Petráček Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 31,08

7 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín - atletika 30,86

8 Kloos Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 30,54

9 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 29,21

10 Slovák Filip 2008 AC Čáslav 28,71

11 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 28,35

12 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 27,90

13 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 27,81

14 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 27,43

15 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 25,00

16 Horáček Adam 2008 SKP Olympia K. Hora 24,73

17 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín - atletika 24,50

18 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 23,87

19 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 22,40

20 Baranec Ondřej 2008 AC Čáslav 21,90

21 Brožík Ivan 2008 Atletika Benešov 20,89

22 Soukup Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 20,78

23 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 20,52

24 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 20,24

25 Čup Matěj 2008 Sokol Kolín - atletika 19,92

26 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 19,90

27 Aschenbrenner Jakub 2008 TJ Slavoj Český Brod 19,74

28 Nešpor Daniel 2008 SKP Olympia K. Hora 19,55

29 Pelikán Leon 2008 SKP Olympia K. Hora 19,04

30 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 18,62

31 Lipenský Tadeáš 2008 AC Čáslav 18,50

32 Matoušek Jan 2008 SKP Nymburk 17,53

33 Malina Petr 2008 AC Čáslav 17,50

34 Novotný Dan 2008 SKP Nymburk 17,01

35 Erban Lukáš 2008 Sokol Kolín - atletika 16,94

36 Vácha Šimon 2008 Sokol Kolín - atletika 15,04

37 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 14,32

Kriket - chlapci 2008

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019



1. Hlavá čková Michaela 2008 SKP Nymburk 7,71

2 Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 7,92

3 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín - atletika 8,05

4 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín - atletika 8,12

5 Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 8,15

6 Svinčáková Dominika 2008 Sokol Kolín - atletika 8,20

7 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín - atletika 8,21

8 Pajerová Anna 2008 SKP Olympia K. Hora 8,30

9 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 8,35

10 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 8,35

11 Řeháková Laura 2008 Atletika Benešov 8,36

12 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk 8,37

13. Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov 8,40

14. Šrámková Andrea 2008 Sokol Kolín - atletika 8,60

15. Holubová Nela 2008 TJ Kavalier Sázava 8,62

16. Linková Denisa 2008 SKP Olympia K. Hora 8,64

17. Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 8,66

18. Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 8,70

19. Mocová Nela 2008 SKP Olympia K. Hora 8,74

20. Papáčková Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 8,75

21. Podhájecká Nikol 2008 AC Čáslav 8,77

22. Dvořáková Iva 2008 AC Čáslav 8,84

23. Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 8,85

24. Vejdělková Anna 2008 Sokol Kolín - atletika 8,88

25. Tondlová Klára 2008 Sokol Kolín - atletika 8,92

26. Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 8,97

27. Nováková Leona 2008 Atletika Městec Králové 9,01

28. Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 9,03

29. Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 9,10

30. Veverková Klára 2008 SKP Olympia K. Hora 9,11

31. Pelikánová Nikola 2008 SKP Olympia K. Hora 9,13

32. Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 9,16

33. Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín - atletika 9,18

34. Artusová Adéla 2008 Atletika Benešov 9,22

35. Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 9,24

36. Herelová Sára 2008 Sokol Kolín - atletika 9,29

37. Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 9,57

38. Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 9,63

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

50 m - dívky 2008



1. Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 395

2 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 375

3 Svin čáková Dominika 2008 Sokol Kolín - atletika 368

4 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 367

5 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín - atletika 360

6 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín - atletika 350

7 Pajerová Anna 2008 SKP Olympia K. Hora 347

8 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk 336

9 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 336

10 Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 332

11 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 331

12 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín - atletika 329

13. Řeháková Laura 2008 Atletika Benešov 328

14. Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 328

15. Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 325

16. Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 325

17. Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov 323

18. Mocová Nela 2008 SKP Olympia K. Hora 320

19. Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 311

20. Veverková Klára 2008 SKP Olympia K. Hora 308

21. Linková Denisa 2008 SKP Olympia K. Hora 307

22. Herelová Sára 2008 Sokol Kolín - atletika 307

23. Holubová Nela 2008 TJ Kavalier Sázava 301

24. Nováková Leona 2008 Atletika Městec Králové 294

25. Dvořáková Iva 2008 AC Čáslav 292

26. Artusová Adéla 2008 Atletika Benešov 292

27. Šrámková Andrea 2008 Sokol Kolín - atletika 291

28. Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 288

29. Tondlová Klára 2008 Sokol Kolín - atletika 287

30. Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 284

31. Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín - atletika 281

32. Vejdělková Anna 2008 Sokol Kolín - atletika 278

33. Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 275

34. Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 270

35. Pelikánová Nikola 2008 SKP Olympia K. Hora 267

36. Podhájecká Nikol 2008 AC Čáslav 264

37. Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 0

38. Papáčková Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 0

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Dálka - dívky 2008



1. Řeháková Laura 2008 Atletika Benešov 35,24

2 Svin čáková Dominika 2008 Sokol Kolín - atletika 34,93

3 Linková Denisa 2008 SKP Olympia K. Hora 32,55

4 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 29,86

5 Šrámková Andrea 2008 Sokol Kolín - atletika 27,75

6 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 27,14

7 Veverková Klára 2008 SKP Olympia K. Hora 27,07

8 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 27,03

9 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 26,71

10 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 26,41

11 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín - atletika 26,41

12 Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 25,84

13 Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 25,24

14 Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 24,79

15 Artusová Adéla 2008 Atletika Benešov 24,63

16 Pajerová Anna 2008 SKP Olympia K. Hora 24,63

17 Mocová Nela 2008 SKP Olympia K. Hora 24,08

18 Tondlová Klára 2008 Sokol Kolín - atletika 22,35

19 Holubová Nela 2008 TJ Kavalier Sázava 22,14

20 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 21,94

21 Vejdělková Anna 2008 Sokol Kolín - atletika 20,94

22 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín - atletika 20,92

23 Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 20,78

24 Papáčková Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 19,76

25 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk 19,74

26 Dvořáková Iva 2008 AC Čáslav 19,64

27 Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 19,08

28 Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 18,65

29 Pelikánová Nikola 2008 SKP Olympia K. Hora 17,87

30 Herelová Sára 2008 Sokol Kolín - atletika 16,42

31 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín - atletika 15,77

32 Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 14,88

33 Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 14,79

34 Bubáková Karolína 2008 Atletika Benešov 14,53

35 Nováková Leona 2008 Atletika Městec Králové 14,42

36 Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 14,06

37 Podhájecká Nikol 2008 AC Čáslav 13,56

38 Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín - atletika 13,18

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Kriket - dívky 2008



1. Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 7,88

2 Kučera Tomáš 2009 Sokol Kolín - atletika 7,89

3 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín - atletika 8,02

4 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 8,14

5 Kučera Vojtěch 2009 Sokol Kolín - atletika 8,31

6 Ott Maximilian 2009 SKP Olympia K. Hora 8,34

7 Jirka Lukáš 2009 TJ Kavalier Sázava 8,52

8 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 8,61

9 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 8,66

10 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín - atletika 8,72

11 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 8,84

12 Teplý Václav 2009 Sokol Kolín - atletika 8,89

13 Zita Štěpán 2009 SKP Nymburk 8,92

14 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 8,94

15 Trtík Vítek 2009 AC Čáslav 9,28

16 Syrový Václav 2009 SKP Olympia K. Hora 9,35

17 Jirovský Miloš 2009 AC Čáslav 9,37

18 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 9,44

19 Rippl Matouš 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 9,44

20 Černý Jonáš 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,50

21 Červený Šimon 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,58

22 Jindrák Ondřej 2009 TJ Kavalier Sázava 9,64

23 Savadina Adam 2009 AC Čáslav 9,74

24 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 9,74

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

50 m - chlapci 2009



1. Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 441

2 Kučera Tomáš 2009 Sokol Kolín - atletika 379

3 Kučera Vojtěch 2009 Sokol Kolín - atletika 358

4 Ott Maximilian 2009 SKP Olympia K. Hora 356

5 Jirka Lukáš 2009 TJ Kavalier Sázava 356

6 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín - atletika 355

7 Zita Štěpán 2009 SKP Nymburk 346

8 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 340

9 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 332

10 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 330

11 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 321

12 Teplý Václav 2009 Sokol Kolín - atletika 320

13 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 304

14 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín - atletika 301

15 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 298

16 Rippl Matouš 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 293

17 Černý Jonáš 2009 TJ Slavoj Český Brod 285

18 Trtík Vítek 2009 AC Čáslav 272

19 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 264

20 Červený Šimon 2009 TJ Slavoj Český Brod 259

21 Syrový Václav 2009 SKP Olympia K. Hora 251

22 Jindrák Ondřej 2009 TJ Kavalier Sázava 247

23 Savadina Adam 2009 AC Čáslav 245

24 Jirovský Miloš 2009 AC Čáslav 240

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Dálka - chlapci 2009



1. Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 40,59

2 Kučera Tomáš 2009 Sokol Kolín - atletika 34,56

3 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 34,11

4 Zita Štěpán 2009 SKP Nymburk 31,34

5 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 31,21

6 Kučera Vojtěch 2009 Sokol Kolín - atletika 26,49

7 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 25,45

8 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 25,33

9 Trtík Vítek 2009 AC Čáslav 24,06

10 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 21,84

11 Teplý Václav 2009 Sokol Kolín - atletika 21,36

12 Jirka Lukáš 2009 TJ Kavalier Sázava 19,73

13 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín - atletika 19,12

14 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín - atletika 19,02

15 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 18,81

16 Rippl Matouš 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 18,71

17 Jirovský Miloš 2009 AC Čáslav 18,70

18 Ott Maximilian 2009 SKP Olympia K. Hora 17,07

19 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 15,89

20 Syrový Václav 2009 SKP Olympia K. Hora 14,57

21 Jindrák Ondřej 2009 TJ Kavalier Sázava 14,46

22 Červený Šimon 2009 TJ Slavoj Český Brod 14,26

23 Černý Jonáš 2009 TJ Slavoj Český Brod 14,12

24 Savadina Adam 2009 AC Čáslav 13,15

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Kriket - chlapci 2009



1. Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 8,12

2 Dušková Adélka 2009 Sokol Kolín - atletika 8,38

3 Doubková Lucie 2009 SKP Olympia K. Hora 8,59

3 Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín - atletika 8,59

5 Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia K. Hora 8,64

6 Kounická Ema 2009 SKP Olympia K. Hora 8,73

7 Eibichová Sára 2009 TJ Slavoj Český Brod 8,73

8 Zíková Karolína 2009 SKP Olympia K. Hora 8,80

9 Nedvědová Karolína 2009 Sokol Kolín - atletika 8,80

10 Náprstková Barbora 2009 TJ Slavoj Český Brod 8,82

11 Škarková Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 8,84

12 Botková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 8,84

13 Heydušková Petra 2009 SKP Olympia K. Hora 8,88

14 Adámková Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 8,89

15 Szitásová Yvona 2009 Sokol Kolín - atletika 8,94

16 Trešlová Johanka 2009 SKP Olympia K. Hora 8,98

17 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 9,00

18 Benešová Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 9,03

19 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 9,08

20 Svobodová Magdalena 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,26

21 Konečná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 9,32

22 Štefánková Ivana 2009 AC Čáslav 9,33

23 Melvaldová Barbora 2009 SKP Olympia K. Hora 9,39

24 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,40

25 Arusová Denisa 2009 Atletika Benešov 9,48

26 Kubelková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,51

27 Činovcová Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 9,53

28 Flachsová Vanesa 2009 SKP Olympia K. Hora 9,68

29 Hulínská Adéla 2009 SKP Olympia K. Hora 9,77

30 Kruťová Karolína 2009 SKP Nymburk 9,85

31 Proňová Sofie 2009 Sokol Kolín - atletika 10,60

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

50 m - dívky 2009



1. Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 360

2 Křídová Alžb ěta 2009 SKP Olympia K. Hora 338

3 Szitásová Yvona 2009 Sokol Kolín - atletika 336

4 Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín - atletika 325

5 Kounická Ema 2009 SKP Olympia K. Hora 324

6 Nedvědová Karolína 2009 Sokol Kolín - atletika 324

7 Heydušková Petra 2009 SKP Olympia K. Hora 313

8 Doubková Lucie 2009 SKP Olympia K. Hora 311

9 Adámková Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 306

10 Trešlová Johanka 2009 SKP Olympia K. Hora 306

11 Eibichová Sára 2009 TJ Slavoj Český Brod 306

12 Škarková Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 303

13 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 288

14 Zíková Karolína 2009 SKP Olympia K. Hora 288

15 Svobodová Magdalena 2009 TJ Slavoj Český Brod 288

16 Melvaldová Barbora 2009 SKP Olympia K. Hora 287

17 Dušková Adélka 2009 Sokol Kolín - atletika 287

18 Botková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 284

19 Činovcová Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 271

20 Benešová Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 270

21 Kruťová Karolína 2009 SKP Nymburk 269

22 Náprstková Barbora 2009 TJ Slavoj Český Brod 265

23 Flachsová Vanesa 2009 SKP Olympia K. Hora 264

24 Hulínská Adéla 2009 SKP Olympia K. Hora 263

25 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 262

26 Artusová Denisa 2009 Atletika Benešov 247

27 Kubelková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 240

28 Štefánková Ivana 2009 AC Čáslav 236

29 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 233

30 Proňová Sofie 2009 Sokol Kolín - atletika 212

31 Konečná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 0

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Dálka - dívky 2009



1. Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín - atletika 26,24

2 Kone čná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 25,59

3 Szitásová Yvona 2009 Sokol Kolín - atletika 24,95

4 Arusová Denisa 2009 Atletika Benešov 24,23

5 Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 24,20

6 Škarková Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 22,09

7 Nedvědová Karolína 2009 Sokol Kolín - atletika 21,82

8 Křídová Alžběta 2009 SKP Olympia K. Hora 21,03

9 Činovcová Eliška 2009 SKP Olympia K. Hora 20,64

10 Heydušková Petra 2009 SKP Olympia K. Hora 20,36

11 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 19,66

12 Melvaldová Barbora 2009 SKP Olympia K. Hora 17,85

13 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 17,68

14 Benešová Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 17,60

15 Trešlová Johanka 2009 SKP Olympia K. Hora 17,56

16 Botková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 17,48

17 Dušková Adélka 2009 Sokol Kolín - atletika 17,08

18 Kounická Ema 2009 SKP Olympia K. Hora 17,03

19 Zíková Karolína 2009 SKP Olympia K. Hora 17,02

20 Doubková Lucie 2009 SKP Olympia K. Hora 16,75

21 Náprstková Barbora 2009 TJ Slavoj Český Brod 16,69

22 Adámková Michaela 2009 SKP Olympia K. Hora 15,40

23 Svobodová Magdalena 2009 TJ Slavoj Český Brod 14,38

24 Eibichová Sára 2009 TJ Slavoj Český Brod 14,35

25 Kubelková Veronika 2009 TJ Slavoj Český Brod 13,97

26 Flachsová Vanesa 2009 SKP Olympia K. Hora 13,82

27 Hulínská Adéla 2009 SKP Olympia K. Hora 13,48

28 Kruťová Karolína 2009 SKP Nymburk 12,98

29 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 12,46

30 Proňová Sofie 2009 Sokol Kolín - atletika 11,72

31 Štefánková Ivana 2009 AC Čáslav 11,35

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Kriket - dívky 2009



1. Nymburk  A 1:59,69
2 Kolín A 2:03,74
3 Kutná Hora A 2:09,16

4 Nymburk C 2:09,91

5 Kolín C 2:10,85

6 Nymburk B 2:14,05

7 Kutná Hora C 2:15,07

8 Čáslav A 2:15,15

9 Český Brod A 2:16,91

10 Kolín B 2:18,45

11 Sázava A 2:18,81

12 Kutná Hora B 2:23,97

MIMO SOUTĚŽ

Benešov + Zruč nad Sázavou 2:13,82

Nymburk + Kutná Hora + Benešov 2:14,98

Městec Králové + Kolín 2:20,82

1. kolo KP družstev p řípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Štafeta  8 x 100 m



Výkon Body Výkon Body Výkon Body Výkon Body

SKP Nymburk 64,84 50 2981 70 251,65 70 1:59,69 70 260 1

Sokol Kolín - atletika 64,22 70 2920 50 247,56 50 2:03,74 50 220 2

SKP Olympia Kutná Hora 67,88 40 2749 40 218,51 40 2:09,16 40 160 3

AC Čáslav 70,89 20 2331 10 181,63 30 2:15,15 30 90 4

TJ Slavoj Český Brod 70,80 30 2343 20 142,26 10 2:16,91 20 80 5

TJ Kavalier Sázava 71,56 10 2454 30 180,82 20 2:18,81 10 70 6

Bodování:70-50-40-30-20-10

8 x 100 mKriketDálka50 m

1. kolo KP družstev přípravek - Kutná Hora, 4.5.2019

Celkem PořadíOddíl


